
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 세무회계과 ~ 세무회계과

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 합리적 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무회계과 43,635,476 44,714,557 △1,079,081

특              8,491 8,128 363

분                  0 722,935 △722,935

도             32,000 0 32,000

군         43,594,985 43,983,494 △388,509

자주재원 확보 343,354 347,917 △4,563

특              8,491 8,128 363

도             19,000 0 19,000

군            315,863 339,789 △23,926

합리적 세정운영 105,214 112,463 △7,249

특              8,491 8,128 363

군             96,723 104,335 △7,612

세정업무추진 26,742 30,098 △3,356

특                363 0 363

군             26,379 30,098 △3,719

201 일반운영비 8,766 9,740 △974

01 사무관리비 8,766 9,740 △974

  1)일반수용비                 8,766              9,740            △974

    2)세정업무 추진 행정사무용품 구입(예산절감
      )                 3,726              4,700            △974        경정 3,726,000원

202 여비 17,010 18,900 △1,890

01 국내여비 17,010 18,900 △1,890

  1)지방세정 업무관련 추진여비(예산절감)
               17,010             18,900          △1,890      경정 17,010,000원

306 출연금 966 1,458 △492

특                363 0 363

군                603 1,458 △855

01 출연금 966 1,458 △492

  1)지방세 발전기금                   966              1,458            △492  경정 966,000원

특                363 0 363

군                603 1,458 △855

효율적인 세정세입관리 33,482 40,980 △7,498

201 일반운영비 22,482 24,980 △2,498

01 사무관리비 19,782 21,980 △2,198

  1)일반수용비                18,802             21,000          △2,198

    2)지방세 전산용지 제작(예산절감)
                  802              3,000          △2,198        경정 802,000원

02 공공운영비 2,700 3,000 △300

  1)공공요금 및  제세                 2,700              3,000            △300

    2)지방세 관련 우편물 발송료(예산절감)
                2,700              3,000            △300        경정 2,700,000원

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

01 시설비 0 5,000 △5,000

  1)지방세 전산실 이전설치                     0              5,000          △5,000  경정 0원
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부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 합리적 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방세 비과세감면현황 조사 28,734 25,129 3,605

101 인건비 28,734 25,129 3,605

04 기간제근로자등보수 28,734 25,129 3,605

  1)지방세 비과세감면현황 일제조사                28,734             25,129            3,605

    2)기본급                16,380             14,000            2,380

    2)기말수당                 5,402              4,667              735

    2)주유급휴가수당                 2,870              2,450              420

    2)연차유급휴가수당                   770                700               70

  경정 16,380,000원

  경정 5,402,000원

  경정 2,870,000원

  경정 770,000원

지방세수확충 171,576 183,905 △12,329

부과업무추진 15,714 17,460 △1,746

201 일반운영비 4,374 4,860 △486

01 사무관리비 4,374 4,860 △486

  1)일반수용비                 4,374              4,860            △486

    2)부과업무 추진 행정사무용품 구입(예산절감
      )                 1,014              1,500            △486        경정 1,014,000원

202 여비 11,340 12,600 △1,260

01 국내여비 11,340 12,600 △1,260

  1)지방세 부과(과표)업무 추진여비(예산절감)
               11,340             12,600          △1,260      경정 11,340,000원

지방세 부과관리 64,941 66,978 △2,037

201 일반운영비 48,341 50,378 △2,037

01 사무관리비 5,004 5,560 △556

  1)일반수용비                 5,004              5,560            △556

    2)지방세 전산물 제작(예산절감)
                3,044              3,600            △556        경정 3,044,000원

02 공공운영비 43,337 44,818 △1,481

  1)공공요금 및 제세                29,759             31,240          △1,481

    2)지방세 고지서 발송 우편료(예산절감)
               29,759             31,240          △1,481        경정 29,759,000원

개별주택가격 조사 90,921 99,467 △8,546

201 일반운영비 76,921 85,467 △8,546

01 사무관리비 75,139 83,487 △8,348

  1)일반수용비                73,564             81,912          △8,348

    2)개별주택가격산정가격 검증수수료(예산절감
      )                46,552             54,900          △8,348        경정 46,552,000원

02 공공운영비 1,782 1,980 △198

  1)개별주택가격 열람통지문 발송우편료(예산절
    감)                 1,782              1,980            △198      경정 1,782,000원

지방세 징수 66,564 51,549 15,015

도             19,000 0 19,000

군             47,564 51,549 △3,985
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부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

징수업무추진 14,013 15,570 △1,557

201 일반운영비 3,618 4,020 △402

01 사무관리비 3,618 4,020 △402

  1)일반수용비                 3,618              4,020            △402

    2)징수업무 추진 행정사무용품 구입(예산절감
      )                 1,098              1,500            △402        경정 1,098,000원

202 여비 10,395 11,550 △1,155

01 국내여비 10,395 11,550 △1,155

  1)지방세 징수업무 추진 여비(예산절감)
               10,395             11,550          △1,155      경정 10,395,000원

지방세 체납액 정리 52,551 35,979 16,572

도             19,000 0 19,000

군             33,551 35,979 △2,428

201 일반운영비 21,854 24,282 △2,428

01 사무관리비 8,442 9,380 △938

  1)일반수용비                 8,442              9,380            △938

    2)자동계좌이체용 고지서 제작(예산절감)
                  262              1,200            △938        경정 262,000원

02 공공운영비 13,412 14,902 △1,490

  1)공공요금 및 제세                 7,892              9,382          △1,490

    2)지방세납부가상계좌이용수수료(예산절감)
                5,710              7,200          △1,490        경정 5,710,000원

202 여비 17,400 0 17,400

도             17,400 0 17,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  1)관외거주 지방세 체납액 징수(성)
                2,400                  0            2,400      2,400,000원

도              2,400 0 2,400

04 국제화여비 15,000 0 15,000

  1)지방세 담당공무원 해외 선진지 견학(성)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

405 자산취득비 1,600 0 1,600

도              1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

  1)차량용 번호판 영치시스템 노트북 구입(성)
                1,600                  0            1,600      1,600,000원

도              1,600 0 1,600

청사운영 및 지방행정 역량 강화 1,395,942 1,370,159 25,783

도             13,000 0 13,000

군          1,382,942 1,370,159 12,783

국공유재산 관리 646,257 623,046 23,211

도             13,000 0 13,000

군            633,257 623,046 10,211
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부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재산관리업무추진 41,310 42,400 △1,090

201 일반운영비 9,810 10,900 △1,090

01 사무관리비 9,810 10,900 △1,090

  1)일반수용비                 9,810             10,900          △1,090

    2)재산관리업무 추진 행정사무용품 구입(예산
      절감)                 1,410              2,500          △1,090        경정 1,410,000원

국공유 재산관리 291,607 311,936 △20,329

도             13,000 0 13,000

군            278,607 311,936 △33,329

201 일반운영비 64,769 66,410 △1,641

도              5,000 0 5,000

군             59,769 66,410 △6,641

01 사무관리비 58,469 59,410 △941

  1)일반수용비                49,769             55,710          △5,941

    2)국공유재산 감정평가수수료(예산절감)
                8,299             14,240          △5,941

  1)일반수용비(성)                 1,500                  0            1,500

    2)프린터 토너구입                 1,500                  0            1,500

        경정 8,299,000원

  1,500,000원

도              1,500 0 1,500

  1)급량비(성)                 3,500                  0            3,500

    2)국공유재산업무추진                 3,500                  0            3,500  3,500,000원

도              3,500 0 3,500

02 공공운영비 6,300 7,000 △700

  1)공공요금 및 제세                 6,300              7,000            △700

    2)용해동별관청사관리                 4,800              5,500            △700

      3)일반전기요금(예산절감)                   800              1,500            △700  경정 800,000원

202 여비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  1)국공유재산 관리(성)                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

307 민간이전 218,838 245,526 △26,688

06 보험금 218,838 245,526 △26,688

  1)보험금               218,838            245,526         △26,688

    2)관공선 공제회비                41,832             65,150         △23,318

    2)영조물 배상공제(본청,해수욕장)
              106,690            104,850            1,840

    2)재해복구 공제회비                70,316             75,526          △5,210

      3)건물및시설물 재해복구 공제회비
               70,316             75,526          △5,210

  경정 41,832,000원

        경정 106,690,000원

          경정 70,316,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000
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부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)국공유재산 노트북 구입(성)                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

도              3,000 0 3,000

차량유지관리 313,340 268,710 44,630

201 일반운영비 226,390 226,760 △370

03 행사운영비 3,330 3,700 △370

  1)운전원 가족 체육대회 행사지원(예산절감)
                3,330              3,700            △370      경정 3,330,000원

405 자산취득비 45,000 0 45,000

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

  1)업무용 차량구입비
               45,000                  0           45,000      업무용 차량 1대*45,000,000원

청사 운영 749,685 747,113 2,572

본청사 관리운영 665,285 662,713 2,572

201 일반운영비 490,493 497,921 △7,428

01 사무관리비 136,852 144,280 △7,428

  1)본청사 관리 사무관리비(예산절감)
              △7,428                  0          △7,428      -7,428,000원

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  1)종합행정타운조성 도시계획용역비
               10,000                  0           10,000      도시계획용역 1식*1/10*100,000,000원

공공시설신축이전으로 지역개발촉진 5,359,452 5,360,280 △828

신청사 건립이전 5,359,452 5,360,280 △828

신청사 건립사업 5,359,452 5,360,280 △828

201 일반운영비 3,672 4,080 △408

01 사무관리비 3,672 4,080 △408

  1)청사이전 일반업무추진 수용비(예산절감)
                  592              1,000            △408      경정 592,000원

202 여비 3,780 4,200 △420

01 국내여비 3,780 4,200 △420

  1)청사신축이전업무추진(예산절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

투명하고 공정한 회계질서 확립 705,188 731,200 △26,012

투명한 회계관리 705,188 731,200 △26,012

경리업무추진 16,605 18,450 △1,845

201 일반운영비 5,580 6,200 △620

01 사무관리비 5,580 6,200 △620

  1)일반수용비                 5,580              6,200            △620

    2)경리업무 추진 행정사무용품 구입(예산절감
      )                 1,380              2,000            △620        경정 1,380,000원
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부서: 세무회계과
정책: 투명하고 공정한 회계질서 확립
단위: 투명한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 11,025 12,250 △1,225

01 국내여비 11,025 12,250 △1,225

  1)경리업무 추진 여비(예산절감)
               11,025             12,250          △1,225      경정 11,025,000원

계약관리 80,135 82,830 △2,695

201 일반운영비 30,135 32,830 △2,695

01 사무관리비 24,255 26,950 △2,695

  1) 일반수용비                18,255             20,950          △2,695

    2)공사,용역,물품 표준계약서 유인(예산절감)
               10,305             13,000          △2,695        경정 10,305,000원

물품관리 576,948 594,920 △17,972

201 일반운영비 326,948 344,920 △17,972

01 사무관리비 161,748 179,720 △17,972

  1)부서사무용품(토너, 복사용지)구입(예산절감)
              158,748            176,720         △17,972      경정 158,748,000원

업무추진비관리 31,500 35,000 △3,500

203 업무추진비 31,500 35,000 △3,500

03 시책추진업무추진비 31,500 35,000 △3,500

  1)시책사업 업무추진(예산절감)
               31,500             35,000          △3,500      경정 31,500,000원

지방 재정의 합리성과 투명성 제고 359,066 364,666 △5,600

투명한 지출관리 328,466 330,666 △2,200

지출관리 323,266 325,466 △2,200

201 일반운영비 20,800 23,000 △2,200

01 사무관리비 17,100 19,000 △1,900

  1)일반수용비                11,100             13,000          △1,900

    2)세입세출결산서 및 부속서류유인(예산절감)
                6,100              8,000          △1,900        경정 6,100,000원

02 공공운영비 3,700 4,000 △300

  1)공공요금 및 제세                 3,700              4,000            △300

    2)회계담당공무원 보증보험료(예산절감)
                3,700              4,000            △300        경정 3,700,000원

지방재정 재무정보 제공 30,600 34,000 △3,400

재무보고서 작성 30,600 34,000 △3,400

201 일반운영비 30,600 34,000 △3,400

01 사무관리비 30,600 34,000 △3,400

  1)일반수용비                30,600             34,000          △3,400

    2)통합재무보고서 제작비(예산절감)
               15,600             19,000          △3,400        경정 15,600,000원

합리적 계약심사 24,472 25,630 △1,158
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부서: 세무회계과
정책: 합리적 계약심사
단위: 효율적인 계약심사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 계약심사관리 24,472 25,630 △1,158

계약심사업무추진 24,472 25,630 △1,158

201 일반운영비 3,912 4,230 △318

01 사무관리비 3,912 4,230 △318

  1)일반수용비                 3,912              4,230            △318

    2)계약심사업무 추진 행정사무용품 구입(예산
      절감)                 1,182              1,500            △318        경정 1,182,000원

202 여비 10,560 11,400 △840

01 국내여비 10,560 11,400 △840

  1)계약심사업무 추진여비(예산절감)
               10,560             11,400            △840      경정 10,560,000원

행정운영경비(세무회계과) 34,356,002 35,422,705 △1,066,703

분                  0 722,935 △722,935

군         34,356,002 34,699,770 △343,768

기본경비 128,925 153,620 △24,695

기본경비 128,925 153,620 △24,695

201 일반운영비 12,636 14,040 △1,404

01 사무관리비 12,636 14,040 △1,404

  1)세무회계과 부서운영비                12,636             14,040          △1,404

    2)기본행정사무용품 및 소모품성물품구입(예
      산절감)                 8,996             10,400          △1,404        경정 8,996,000원

202 여비 6,552 7,280 △728

01 국내여비 6,552 7,280 △728

  1)세무회계과 부서운영여비(예산절감)
                6,552              7,280            △728      경정 6,552,000원

203 업무추진비 40,080 40,500 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  1)세무회계과 운영(예산절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

204 직무수행경비 69,657 91,800 △22,143

01 직책급업무수행경비 69,657 91,800 △22,143

  1)과장(의회사무과장,농업기술센터포함)
                  657             22,800         △22,143      경정 657,000원

인력운영비 34,227,077 35,269,085 △1,042,008

분                  0 722,935 △722,935

군         34,227,077 34,546,150 △319,073

인력운영경비 34,227,077 35,269,085 △1,042,008

분                  0 722,935 △722,935

군         34,227,077 34,546,150 △319,073

101 인건비 32,870,751 33,812,105 △941,354

분                  0 722,935 △722,935

군         32,870,751 33,089,170 △218,419
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 28,554,448 29,201,506 △647,058

  1)일반직(523명)            15,046,614         15,693,672        △647,058

    2)5급(30호봉)               701,289          1,508,866        △807,577

    2)8급(8호봉)             2,418,781          2,258,262          160,519

  경정 701,289,000원

  경정 2,418,781,000원

분                  0 722,935 △722,935

군          2,418,781 1,535,327 883,454

02 기타직보수 878,831 976,315 △97,484

  1)청원경찰(본청3,대광2,홍도1,읍면22)               504,321            601,805         △97,484

    2)기본급               449,611            547,095         △97,484

      3)경장상당               229,797            327,281         △97,484  경정 229,797,000원

03 무기계약근로자보수 3,437,472 3,634,284 △196,812

  1)환경미화원             1,283,129          1,479,941        △196,812

    2)기본급               307,340            504,152        △196,812  경정 307,340,000원

204 직무수행경비 1,356,326 1,456,980 △100,654

02 직급보조비 1,118,460 1,187,460 △69,000

  1)8~9급               136,380            205,380         △69,000  경정 136,380,000원

03 특정업무경비 237,866 269,520 △31,654

  1)대민활동비               178,346            210,000         △31,654  경정 178,346,000원
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